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Svar - søknad om ambulerende skjenkebevilling/utvidet skjenkeområde - Maifest 
Viser til søknad av 11.02.2023 om ambulerende skjenkebevilling for utvidet skjenkeareal for Cafe MM Kopervik 
i forbindelse med Maifest. 

Med hjemmel i delegasjon fra Karmøy kommunestyre i sak 167/20 den 14.12.2020, innvilger 
kommunedirektøren ambulerende skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i gruppe 1 og 2 (øl og vin) for 
enkeltanledning jfr. alkohollovens § 1-6, 2. ledd for følgende dato og skjenketid:  

 
Ukedag/dato:                Skjenking fra:                     Skjenking til:    Arr. må avsluttes:    
Lørdag 13.05.2023 Kl. 17.00      Kl. 01.00   Kl. 01.30  

Bevillingen gjelder i telt og på uteområder i tilknytning til Cafe MM Kopervik slik: 
i hovedtelt på parkeringsplass, på sitteområde på parkering under utescenen, i telt foran utescenen  
som vist på vedlagte tegning og markert med nr. 1 , 2 og 3.  
 
Videre innvilges uteservering på inngjerdet/avskjermet område markert med røde streker på tegningen 
(med byggegjerder og sort duk) ved hovedinngang og delvis inn i Hovedgaten i Kopervik. 
 
Ansvarshavende og til stede på arrangementene:  Bjørn Gerry Viksund, telefon 97510010 

Stedfortreder: Karina Viksund, telefon 99457833 

Eventuelle krav fra politiet, brann og redning og Karmøy kommune må etterkommes. 

Det må være gitt tillatelse til å bruke utearealene til formålet. 
 

Bevillingen gis under forutsetning av at det blir aldersgrense 18 år på alle arrangementene. Det må være 
tilstrekkelig vakthold med tydelig markerte vakter (refleksvester), skjenketidene må overholdes og de til 
enhver tid gjeldende regler og retningslinjer vedrørende slike bevillinger overholdes. Alle som har tilknytning 
til arrangementet i form av dørvakt/ordensvakt, bartendere eller serveringspersonell må være 18 år. 
 

Omsatt mengde alkohol medtas i den årlige innrapporteringen til kommunen. 
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Lykke til med arrangementet! 

 

 

Med hilsen 

Elin Vikene 
konsulent 
 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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